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模擬測驗作答說明
以下建議可協助你獲得好成績：

•	 請務必仔細閱讀測驗本中的所有指示說明。

•	 可以用工具來協助解答測驗中的任何問題。

•	 仔細閱讀每一題，思考答案，然後再寫下答案。

•	 務必在要求時寫出你的演算過程。如果你寫出演算過程，可能獲得一部份的分
數。

此圖表示你會用到圖案塊。

此圖表示你會用到尺。

此圖表示你會用到計數器。
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繼續
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	26	 梅根存了四袋一分錢，如下面所示。

027S_03ma_s05NCLBNY.eps
NY State, Grade 3 Math, Form B
4-29-05 KJZ
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梅根總共存了多少個一分錢？

寫出你的演算過程。

答案  個一分錢
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	27	 有四個學生製作紙飛機作為班上的專案項目。下表顯示每個學生所作的紙飛機的數目。

036S1_03ma_s05NCLBNY.eps
NY State, Grade 3 Math, Form B
4-29-05 KJZ
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繼續
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036S2_03ma_s05NCLBNY.eps
NY State, Grade 3 Math, Form B
4-29-05 KJZ

10

8

6

4

2

0

完成以下條形圖以顯示每個學生所作的紙飛機的數目。沙奇的長條已經畫好了。

請務必

• 標出空白的軸

• 將所有數據畫在圖表中
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	28	 路易士每天都在數池塘裡戲水的鴨子的總數。星期一，他數了 1 隻鴨子。星期二，他數

了 2 隻鴨子。星期三，他數了 4 隻鴨子。星期四，他數了 8 隻鴨子。

A 部分

如果模式持續下去，路易士在星期六會數到多少隻鴨子？

寫出你的演算過程。

答案  隻鴨子

B 部分

在以下線上，描述你用來算出答案的模式。

	

	

	

	

	



繼續
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	29	 傑伯畫了下面兩個形狀。其中一個形狀只有 1 條對稱軸，而另一個形狀有 2 條 

對稱軸。

224S_03ma_s05NCLBNY.eps
NY	State,	Grade	3	Math,	Form	A
4-29-05	KJZ

A 部分

在只有 1 條對稱軸的形狀上把對稱軸描出來。

B 部分

在有 2 條對稱軸的形狀上把 2 條對稱軸描出來。
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	30	 下表顯示四個學生在海灘上找到的貝殼的數目。

 

118S1_03ma_s05NCLBNY.eps
NY State, Grade 3 Math, Form A
4-29-05 KJZ

10

8

12

6

A 部分

用表格中的資料來完成以下統計圖表。

118S2_03ma_s05NCLBN Y .ep s 
NY State, Grade 3 Math, Form A 
4-29-05 KJZ 
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B 部分

四個學生總共找到了多少個貝殼？

答案  個貝殼
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	31	 玩具店在匾額上用了以下模式。

111S_03ma_s05NCLBNY.eps
NY	State,	Grade	3	Math,	Form	A
4-29-05	KJZ

A 部分

在上面空白處，畫出繼續模式的形狀，直到總共有 4 個三角形為止。

B 部分

如果模式繼續直到總共有 6 個三角形為止，那麼模式中會有多少個正方形？

寫出你的演算過程。

答案  個正方形

停
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